交换机&WLAN分销新品介绍
Security Level:
目录
1. 园区新一代盒式交换机命名规范
2. 园区交换机Q3新品介绍
3. 园区交换机Q4新品介绍
4. 园区新一代WAC命名规范
5. 园区WLAN新品介绍

规格
Huawei Confidential24
目录
1. 园区新一代盒式交换机命名规范
2. 园区交换机Q3新品介绍
3. 园区交换机Q4新品介绍
4. 园区新一代WAC命名规范
5. 园区WLAN新品介绍
Huawei Confidential25
SMB交换机新产品概览
系列 型号 描述
SOHO无网管系列
S1730S-L4P4T-A 4口GE电，4口GE电POE，内置电源
S1730S-L8T-A（适配器） 8口GE电，适配器电源
S1730S-L8P-A 8口GE电PoE，内置电源
S1730S-L16T-A 16口GE电，内置电源
S1730S-L16P-A 16口GE电POE，内置电源
S1730S-L24T-A 24口GE电，内置电源
S1730S-L24P-A 24口GE电POE，内置电源
S1730S-L24TR-A 24口GE电，标准机架，内置电源
Huawei Confidential26
规格项 S1730S-L8T-A S1730S-L16T-A S1730S-L24T-A S1730S-L24TR-A
产品尺寸（宽W*深D*高H） 160*120*28mm 250*180*43.6mm 250*180*43.6mm 442*220*43.6mm
下行口 8*10/100/1000BASE-T 16*10/100/1000BASE-T 24*10/100/1000BASE-T 24*10/100/1000BASE-T

散热方式 自然散热 自然散热 自然散热 风扇散热
POE（802.3af)最大端口数 4 8 8 24
POE+（802.3at)最大端口
数
4 4 4 12
支持端口线序自协商 Y Y Y Y
支持端口自动休眠 Y Y Y Y
MAC表的容量 8K 8K 8K 8K
无管理POE交换机新产品概览
Huawei Confidential28
视频监控交换机新产品概览
系列 型号 描述
视频监控
S1730S-L4P4T-MA 4口GE电，4口GE电POE，内置电源
S1730S-L8P-MA 8口GE电PoE，内置电源
S1730S-L16T-MA 16口GE电，内置电源
S1730S-L16P-MA 16口GE电POE，内置电源
S1730S-L24T-MA 24口GE电，内置电源
S1730S-L24P-MA 24口GE电POE，内置电源
Huawei Confidential29
规格项 S1730S-L4P4T-MA S1730S-L8P-MA S1730S-L16T-MA S1730S-L16P-MA S1730S-L24P-MA S1730S-L24T-MA
产品尺寸（宽W*深
D*高H）

大端口数
4 4 N/A 4 12 N/A
支持端口线序自协
商
Y Y Y Y Y Y
支持端口自动休眠 Y Y Y Y Y Y
MAC表的容量 8K 8K 8K 8K 8K 8K
视频监控系列无管理交换机新产品概览
Huawei Confidential30
交换机Q4新产品概览
系列 型号 描述
CloudEngine
S5735S-L系列
S5735S-L24FT4S-A 12口GE电，12口FE电,4口GE光,内置电源
S5735S-L48FT4S-A 24口GE电，24口FE电,4口GE光,内置电源
S5735S-L12T4S-A 12口GE电，4口GE光，内置电源
S5735S-L12P4S-A 12口GE PoE电，4口GE光,内置电源
S5735S-L24T4S-A 24口GE电，4口GE光,内置电源
S5735S-L24T4X-A 24口GE电，4口10GE光,内置电源
S5735S-L24P4S-A 24口GE电POE，4口GE光，内置电源
S5735S-L24P4X-A 24口GE电POE，4口10GE光，内置电源
S5735S-L48T4S-A 48口GE电，4口GE光,内置电源
S5735S-L48T4X-A 48口GE电，4口10GE光,内置电源
S5735S-L48P4S-A 48口GE电POE，4口GE光,单电源模块
S5735S-L48P4X-A 48口GE电POE，4口10GE光,单电源模块
S5735S-L32ST4X-A 24口GE光,8口GE电，4口10GE光,内置电源
Huawei Confidential31
交换机Q4新产品概览
系列 型号 描述
CloudEngine S5735S-S系列
S5735S-S24T4S-A 24GE电+4*GE光
S5735S-S48T4S-A 48GE电+4*GE光
S5735S-S32ST4X-A 24口GE光+8电+4*10GE光
CloudEngine S5731S-H系列
S5731S-H24T4S-A 24口GE电，4口GE光，不带插卡
S5731S-H48T4S-A 48口GE电，4口GE光，不带插卡
CloudEngine S5735S-L-M系列
视频监控交换机
S5735S-L24T4S-MA 24口千兆，4口GE光，全管理
S5735S-L24P4S-MA 24口千兆POE，4口GE光，全管理
CloudEngine S1730S-S系列
S1730S-S24T4S-A 24口GE电，4口GE光，内置电源
S1730S-S24P4S-A 24口GE电POE，4口GE光，内置电源
S1730S-S48T4S-A 48口GE电，4口GE光，内置电源
目录
1. 园区新一代盒式交换机命名规范
2. 园区交换机Q3新品介绍
3. 园区交换机Q4新品介绍